BEMKO Sp. z o.o. Bocznicowa 13, 05-850 Jawczyce www.bemko.pl
CZUJNIK RUCHU PIR1200W 180* IP65 CZARNY
KOD: B50-SES15BL
EAN: 5900280908650
Dane mechaniczne
Sposób montażu Natynkowy
Kolor Czarny
Dane elektryczne
Moc 1200W (źródła żarowe) / 300W (świetlówki kompaktowe)
Dane montażowe
Długość 52mm
Szerokość 81mm
Wysokość 120mm
Certyfikaty i oznaczenia
Gwarancja 5 lat
Klasa ochronności Class II
Stopień szczelności IP65
Pakowanie
Karton 50
Paleta 1000
Inne
Napięcie zasilania ~230V/50Hz
Próg zadziałania 3-2000lux
Temperatura pracy -20°C /+40°C
Typ czujnika Podczerwień (PIR)
Zasięg detekcji 180° max. 12m
Marka Bemko